Ziębice, dnia  18 czerwca  2014 roku

     Gmina Ziębice 
     ZP.271.1.8.2014
 





DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„UTWARDZENIE TERENU NA CZĘŚCI DZIAŁKI NR 333 NA POTRZEBY KOMUNIKACYJNE W MIEJSCOWOŚCI WADOCHOWICE”
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.),  Zamawiający informuje,                   że wpłynęły do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1

Opis techniczny projektu wymaga obsługi geodezyjnej w trakcie prowadzenia robót oraz pomiaru powykonawczego, Zamawiający w przedmiarze robót nie wskazuje pozycji dla wyceny tych prac. Proszę wprowadzić do przedmiaru poz. dotyczącą geodezji przy wytyczenie posadowienia obiektu i pomiaru powykonawczego.

Odpowiedź

Wszystkie dane niezbędne do wyceny obsługi geodezyjnej wynikają z projektu budowlanego. Wykonawca powinien koszty przedmiotowej usługi ująć w cenie ofertowej wyceniając                       ją w kosztorysie ofertowym w pozycji kosztorysowej lub uwzględnić w kosztach pośrednich.

Pytanie 2

Uzgodnienie z DSDiK nakładają na Inwestora obowiązek Sporządzenia i uzgodnienia projektu organizacji ruchu na czas prowadzenia robót oraz docelowego. Inwestor w SIWZ wymaga od oferenta wykonania tych czynności nie wprowadzając do przedmiaru pozycji dla wyceny tego zakresu. Proszę wprowadzić stosowną pozycję w przedmiarze robót dotyczące sporządzenia i zatwierdzenia organizacji ruch oraz kosztu ustawienia, utrzymania i rozbiórki oznakowania na czas prowadzenia robót.

Odpowiedź 

Należy w cenie ofertowej uwzględnić koszt montażu n/w oznakowania:

I. Dotyczy organizacji na czas prowadzenia robót:



Znak    A-14 „Roboty na drodze”



- 2 szt




A-12b „ Zwężenie jezdni prawostronne”

- 1 szt




A-12c „ Zwężenie jezdni lewostronne”

- 1 szt




B-33 „ Ograniczenie prędkości 40 km/h” 

– 2 szt




B-25 „ Zakaz wyprzedzania”



- 2 szt




B-42 „ Koniec zakazów”



- 2 szt




C-10 „ Nakaz jazdy z lewej strony znaku”

- 1 szt




U-3d „ Tablica prowadząca w lewo”


- 1 szt




U-20b „ Zapora drogowa pojedyncza szeroka”
- 1 szt




U-20a „ Zapora pojedyncza drogowa dł. 2 m
- 3 szt

Słupki metalowe dla w/w znaków:

dł. 4 mb
-  4 szt

dł. 3,5 mb
- 1 szt

dł. 2,0 mb -
- 9 szt

II   Dotyczy organizacji docelowej.


Znak
B-21 „ Zakaz skręcania w lewo”

- 1 szt



B-22 „Zakaz skręcania w prawo

- 1 szt



B-2 „ Zakaz wjazdu”



- 2 szt



C-4 „ Nakaz jazdy w lewo za znakiem”
- 1 szt

Słupki metalowe dla w/w znaków:

dł. 4 mb 
- 5 szt

Powyższe ma odzwierciedlenie w pozycjach od 24 do 29 aktualnego przedmiaru robót.
Pytanie 3

Poz. nr 1 przedmiaru Koryta pod przyszłe nawierzchnie w ilości równej przyszłym nawierzchnią 866,5 m2, konieczne jest zwiększenie obmiaru o szerokość potrzebną na wykonanie krawężników na ławie betonowej i obrzeży na ławie betonowej czyli średnio (145,5+128)*0,6 m=164,1 m2. proszę skorygować przedmiar robót do wykonania w poz. 1  jaki w pozycji 7 i 8 o wartość  164,1 *0,3=49,23 m3.

Odpowiedź

Wprowadzono nową pozycję kosztorysową KNR 2-31 0401-01 „Rowki pod krawężniki i obrzeża 0,30 x 0,30 w ilości 273,5 mb – poz. nr 2 aktualnego przedmiaru robót. Ponadto zwiększono pozycję nr 7 i 8 przedmiaru o dodatkową ilość: 24,615 m3.

Pytanie 4

Obmiar poz. 3 proszę o informację czy szambo do zasypania jest odkryte, czy też zachodzi konieczność wykonania prac umożliwiających jego zasypanie (np. rozkucie pokrywy i/lub ścian , czy nie zachodzi konieczność opróżnienia z zalegających pozostałości które nie są gruntami nośnymi etc.). Jeśli zachodzi taka konieczność proszę wprowadzić do przedmiaru stosowne pozycje do wyceny tych czynności.

Odpowiedź 

Zamawiający wykreśla z przedmiaru pozycje nr 3 „Zasypanie szamba”. Nie ujmować w/w pozycji w cenie ofertowej.

Pytanie 5

Poz. 4 przedmiaru Drenaż . Wskazana podstawa wyceny nie ujmuje wykonania wykopu , wywozu gruntu, wykonanie zasypki filtracyjnej. Proszę o wprowadzenie do przedmiaru pozycji dla oszacowania kosztów tych prac.

Odpowiedź 

Roboty związane z wykonaniem wykopu, wywozem ukopu i wykonanie zasypki uwzględniono w poz. 4 aktualnego przedmiaru robót. 

Pytanie 6

Poz. 5 przedmiaru kanału z rur PCV wskazana podstawa wyceny nie obejmuje wykonania wykopu , wywozu gruntu, wykonanie zasypki filtracyjnej. Proszę o wprowadzenie do przedmiaru pozycji dla oszacowania kosztów tych prac.

Odpowiedź

Roboty związane z wykonaniem wykopu, wywozu gruntu, wykonanie zasypki filtracyjnej uwzględniono w poz. 5 aktualnego przedmiaru robót.

Pytanie 7

Poz. 9 przedmiaru, wskazana podstawa wyceny określa ilość betonu na 1 m krawężnika w ilości 0,0208 w projekcie nie jest wskazana ilość betonu na 1 m wbudowanego krawężnika, Proszę sprecyzować ile potrzeba betonu  na ławę dla 1 m krawężnika.

Odpowiedź 

W poz. nr 9 przedmiaru robót przyjąć ilość betonu 0,09 m3/mb

Pytanie 8

Poz. nr 12 przedmiaru przepusty rurowe pod zjazdami. Wskazana podstawa wyceny nie ujmuje: wykopu pod przepust i odwiezienia gruntu z wykopu, Wykonania ławy pod ułożenie rur np.( z betonu, żwiru, pospółki ?), wykonania ścianek czołowych z fundamentowaniem np.( ścianki żelbetowe, murowane z bloczków lub kamienia , prefabrykowane) , zasypania wykopu z zagęszczeniem materiałem zagęszczanym). Proszę o wprowadzenie do przedmiaru pozycji dla oszacowania kosztów tych prac.

Odpowiedź 

Ławę z betonu żwirowego pospółki oraz zasypanie przepustu uwzględniono w poz. 12 aktualnego przedmiaru robót i wycenie ofertowej. Wykopy nie występują (istniejący rów). Nie projektuje się ścianek czołowych.

Pytanie 9

Poz.13  przedmiaru Ścieki z elementów betonowych, czy mają być posadowione na ławie betonowej? . Jeśli tak to proszę uzupełnić przedmiar o wykonanie ławy , bo wskazana podstawa  wyceny nie obejmuje jej wykonania.

Odpowiedź

Ściek ułożony bez ławy na podsypce piaskowej (poz. 13 aktualnego przedmiaru robót)

Pytanie 10

Poz. 22 przedmiaru analogia układanie nawierzchni z Płyt ażurowych, projekt wskazuje konieczność wypełnienia wolnych przestrzeni mieszanką piasku i humusu. Zastosowana podstawa wyceny jest nie adekwatna do konieczności zakupu, transportu, przygotowania mieszanki do wypełnienia przestrzeni ażurowych. Proszę wprowadzić do przedmiaru stosowną pozycję np.  rozścielenie ziemi urodzajnej wg.  KNR 2-21 0218-02.

Odpowiedź 

Wypełnienie wolnych przestrzeni w płytach ażurowych uwzględniono w poz. 14 aktualnego przedmiaru robót.

Pytanie 11

Gdzie skalkulować załadunek i transport materiałów Zamawiającego?

Odpowiedź 

Wprowadzono dodatkową pozycję nr 30 do aktualnego przedmiaru robót uwzględniającą transport materiałów będących własnością Zamawiającego na odległości podane w przedmiarze robót oraz w SIWZ w części III „Opisu przedmiotu zamówienia”

Informacje dodatkowe 

Zgodnie z treścią p-ktu 6 części XII SIWZ „Opis sposobu obliczania ceny” – 

„(…) Przedstawiony przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi zestawienia planowanych prac i zestawienia wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Wykonawca ma przedstawić własny kosztorys ofertowy obejmujący realizację zamówienia zgodnie z projektem budowlano- wykonawczym, Specyfikacją Techniczną wykonania i Odbioru Robót i SIWZ” 

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi  przekazane Wykonawcom stanowią  integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Uwaga w związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje nowy przedmiar robót  uwzględniając powyższe i zamieszcza go na stronie internetowej www.ziebice.biuletyn.net. 

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert. 

Zapis 

XI. MIEJSCE,  TERMIN,  SPOSÓB   SKŁADANIA   I   OTWARCIA  OFERT:

„1.
Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim                            w Ziębicach przy  ul. Przemysłowej 10, 57-220 Ziębice  w sekretariacie (I piętro – pok. Nr 10) , w terminie do dnia 26 czerwca 2014 roku, do  godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu  na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).

2.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 czerwca 2014 roku o  godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach przy ul. Przemysłowej 10                                         w Ziębicach, w pokoju nr 2 (sala narad)”.

Zastępuje się zapisem

XI. MIEJSCE,  TERMIN,  SPOSÓB   SKŁADANIA   I   OTWARCIA  OFERT:

1.
Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim                            w Ziębicach przy  ul. Przemysłowej 10, 57-220 Ziębice  w sekretariacie (I piętro – pok. Nr 10) , w terminie do dnia 30 czerwca 2014 roku, do  godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu  na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).

2.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 czerwca 2014 roku o  godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ziębicach przy ul. Przemysłowej 10                                         w Ziębicach, w pokoju nr 2 (sala narad).

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona.
Burmistrz Ziębic 
Antoni Herbowski 
……………………………………








   Kierownik Zamawiającego

Otrzymują:
1. Adresat 

2. a/a
sporządziła: Komisja przetargowa
